公司将按照既定计划推进建设新日总部大厦

项目。

三、竞拍土地基本情况

1、出让人：无锡市国土资源局

2、宗地位置：锡东新城商务区先锋路东、东翔路北

3、宗地编号：XDG-2017-40号

4、宗地面积：6,364平方米

5、宗地用途：商办用地

6、出让价款：4,720万元

四、合同的主要内容

2018年3月26日，公司（受让人）与无锡市国土资源局（出让人）签订了《国有建设用

地使用权出让合同》。 合同主要内容如下：

1、合同金额及出资安排

本合同项下宗地的国有建设用地使用权出让价款为人民币大写肆仟柒佰贰拾万元整

（小写47200000元）， 每平方米人民币大写柒仟肆佰壹拾陆元柒角贰分 （小写7416.719

元）。

受让人同意按照以下时间和金额分2期向出让人支付国有建设用地使用权出让价款。

第一期 人民币大写贰仟叁佰陆拾万元整（小写23600000元），付款时间：2018年04月26

日之前。 第二期 人民币大写贰仟叁佰陆拾万元整（小写23600000元），付款时间：2018年

06月26日之前。

2、土地交付及出让年限

出让人同意在2018年04月04日前将出让宗地交付给受让人， 出让人同意在交付土地

时该宗地应达到本条第（一）项规定的土地条件：（一）场地平整达到出让地块內建、构筑

物拆成自然平整；周围基础设施达到以现状为准；（二）现状土地条件/。

本合同项下的国有建设用地使用权出让年期为商业用地40年，按本合同约定的交付土

地之日起算；原划拨（承租）国有建设用地使用权补办出让手续的，出让年期自合同签订之